SL
AG
M
OE
RS
LE
UT
EL

€ 598,-
ACTIE
€ 396,-
ACTIE
€ 132,-
ACTIE
€ 124,-
ACTIE
€ 134,-
€  207,-
ZAAGBLADEN VOOR DE RRJ-8205 (LENGTE 140 MM):
€ 20,69 PER SET (5-PAK)
18 tanden/inch:	 bestelnr. 8205-518-00
24 tanden: 	 bestelnr. 8205-524-00
Schuurband voor 6 mm schuurarm
SSB60660-610 6 x 610 mm Korrel 60
SSB60680-610 6 x 610 mm Korrel 80
SSB606100-610 6 x 610 mm Korrel 100
SSB606120-610 6 x 610 mm Korrel 120
SSB606150-610 6 x 610 mm Korrel 150
Schuurband voor 12 mm schuurarm
SSB61260 12 x 610 mm Korrel 60
SSB61280 12 x 610 mm Korrel 80
SSB612100 12 x 610 mm Korrel 100
SSB612120 12 x 610 mm Korrel 120
SSB612150 12 x 610 mm Korrel 150
RED ROOSTER
ATLUB OLIE
ATLUB is het ideale smeer-
middel voor perslucht-